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III NIEDZIELA WIELKANOCNA

23 kwietnia 2023

Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Biblijny, który jest zachętą do odkrywania Pisma
Świętego jako Słowa Bożego skierowanego do każdego z nas.
Dzisiaj o 11.15 w kaplicy odbędzie się spotkanie dla rodziców dzieci, które w maju przystąpią
do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej.
Zachęcamy do udziału w Mszach św. w dni powszednie o godz. 9.00 i 18.00.
Zapraszamy codziennie na adorację Najświętszego Sakramentu w naszej kaplicy; w niedzielę
od 14.00 a w dzień powszedni od 9.30. Zakończenie adoracji o 17.30.
Sakrament pokuty i pojednania w dni powszednie jest możliwy 15 minut przed Mszą św., a w
niedzielę na początku każdej Eucharystii.
Zapraszamy na nabożeństwa po Mszy świętej wieczornej. W poniedziałek do św. Andrzeja
Boboli, w środę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a w najbliższy piątek o 18.30 będzie
nabożeństwo nazywane „Drogą Światła”; jest ono nawiązaniem do stacji drogi krzyżowej, ale
rozważane są spotkania z Zmartwychwstałym Jezusem, o których mówi Ewangelia. Jest to
propozycja modlitewna w ramach czasu wielkanocnego jak i na Tydzień Biblijny.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 comiesięczny różaniec rodziców w intencji dzieci.
Biuro parafialne czynne jest w poniedziałek w godz. od 10.00 do 11.00 oraz w czwartek od
16.00 do 17:00. Zawsze jest też możliwy kontakt e-mailowy lub telefoniczny, szczególnie w
nagłych przypadkach, jak również w sprawie ślubu czy pogrzebu.
Intencje mszalne można zamawiać również w zakrystii, bezpośrednio po każdej Mszy Świętej.
Katolicka Wspólnota Modlitewno-Ewangelizacyjna "MaranaTha" zaprasza na rekolekcje o
charyzmatach, które odbędą się za dwa tygodnie w dniach 5-7 maja w kościele Gwiazdy Morza
w Sopocie. Szczegółowy program na plakatach i na stronie internetowej.
Dziękujemy wszystkim, którzy wsparli w Niedzielę Miłosierdzia dzieło odbudowy domu Caritas
w Krzywym Kole, będącego siedzibą Warsztatów Terapii Zajęciowej, zniszczonego w wyniku
pożaru Na ten cel przekazaliśmy 2400 zł.
Dzisiaj można złożyć ofiarę na rzecz hospicjów w ramach corocznej akcji „Pola Nadziei na
Pomorzu”
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej.
W ostatnim czasie zmarła sp. Jadwiga Kaczmarek (lat 84) z ul. Majkowskiego. Wieczny
odpoczynek racz jej dać, Panie…


